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Тюсюпова Бақыт Баймұратовна – химия ғылымдарының канди-
даты, қауымдастырылған профессор. Табиғи биополимерлердің 
құрылымдануына, биоыдырағыш тағамдық қаптамалар алу, инсу-
линнің пероралды формасын дайындау және тағам өндірісіндегі 
қалдық суларды органикалық қосылыстардан тазартуға арналған 
ғылыми зерттеулердің негізінде еңбек жасап жүрген ғалым. Маги-
стрлік және PhD диссертация жұмыстарына жетекшілігі бар  ұстаз. 
Б.Б. Тюсюпованың 140-қа жуық еңбектері жарық көрген, оның 
ішінде 10 мақала Scopus базасында, 8 оқу құралдары, 4 ҚР автор-
лық куәліктері және Ауылшаруашылық министрлігінің тапсырысы 
бойынша 3 стандарт бекітілген.

Курманалиев  Мусрепбек Курманалиевич – химия ғылым-
дарының докторы, профессор. Жаңа жоғары молекулалық 
қосылыстарды, ионалмастырғыштарды, супрамолекулалы 
қосылыстарды синтездеу мен зерттеуде, олардың көмегімен 
қоршаған ортаны қорғау проблемаларын шешу мен химия пәнін 
оқытудың жаңа технологияларын қолдануда үлкен үлес қосып 
жүрген белгілі ғалым, ұлағатты үстаз.
М.К. Курманалиев 8 химия ғылымдарының кандидаттарын 
дайындады. Ұш іргелі монографияның, 4 оқулықтың, 15 оқу 
құралының, 400-дей  ғылыми мақалалардың, 30 авторлық куәліктер 
мен патенттердің авторы. «Қазақстан Республикасының білім беру 
ісінің үздігі» (1996), «Жоғары оқу орынының үздік оқытушысы» 
(2009), Ы.Алтынсарин төсбелгісінің иегері (2017).

Қалдыбаева Алтынай Бекболқызы – химия білім беру бағдар-
ламасы бойынша PhD. Органикалық және биоорганикалық химия, 
биологиялық белсенді қосылыстардың нәзік органикалық синтезі, 
гетероциклді қосылыстар химиясы салаларын зерттеуші ғылыми 
қызметкер.
А.Б. Қалдыбаева 40-тан астам ғылыми еңбектердің, оның ішінде 
24 мақала, 15 тезис, 4 ҚР пайдалы модель патенті және 1 ҚР өнер-
табыс патенттердің авторы және Қазақстан Республикасы Ғылым 
және жоғары білім министрлігі Ғылым комитетінің «Жас Ғалым» жо-
басы бойынша 1 грант жобасының (2024-2026) жетекшісі.
«Қазақстан Республикасы дарынды жастары алтын төсбелгі» иегері 
(2020)


